АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 декабрь 2021 год                       с.Заковряжино                                         № 49
О назначении уполномоченного лица  по осуществлению внутреннего финансового аудита

В целях исполнения бюджетных полномочий главного распорядителя бюджетных средств, главного администратора доходов бюджета, главного администратора источников финансирования дефицита бюджета по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, определенного ст. 160.2-1. Бюджетного кодекса РФ:

1. Назначить заместителя главы администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Яковлеву З.А., уполномоченным лицом по осуществлению внутреннего финансового аудита в администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
2. При осуществлении внутреннего финансового аудита лицу, указанному в пункте 1 настоящего распоряжения, соблюдать права и обязанности согласно Приказу Минфина России от 21 ноября 2019 г. N 195н "Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита "Права и обязанности должностных лиц (работников) ".

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Заковряжинского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                        Е.А. Цорн
 с распоряжением ознакомлен: _________ /____________/